令和元年７月
香川県中学総体出場
バスケットボール部
保 護 者 各 位

香川県中学校体育連盟
バスケットボール競技

競技部長  左海 亮

大会の応援・観戦について(お願い)

 日頃より，各中学校のバスケットボール部の活動にご協力いただきありがとうございま

す。いよいよ，３年生にとって最後の大会である総体がせまってきました。保護者の方々

にはぜひ応援・観戦をしていただきたいと思います。

 香川県総合体育大会の抽選会は７月１９日に行われました。決定した組み合わせおよび

試合結果は，香川県中学校体育連盟 HP(http://kagawa-chutairen.sakura.ne.jp/)および

香川県 U-15 カテゴリー部会 HP(https://kagawabasketball.jp/junior/)に即日，掲載し

ております。

 試合開始時間については試合進行の状況によって多少前後することがありますので余裕

を持って会場にいらしてください。

 また，応援・観戦における注意事項を記してありますのでよくお読みいただき，選手の

ために大会運営がスムーズにいくようにご協力をお願いします。

○駐車場について

 善通寺市民体育館の前のプールの駐車場には駐車しないでください。また，近隣の商業

施設への駐車もご遠慮ください。なお，本年度は３日間とも平日開催のため臨時の駐車場

はありません。駐車スペースが限られていますので，乗り合わせて来てください。

ご協力よろしくお願いいたします。

○ゴミについて

 すべての会場でゴミは持ち帰りとなっています。体育館に設置してあるゴミ箱は体育館

内の自動販売機等で購入した飲み物の空き容器など以外はいれないでください。

○観戦場所について

 観客席がありますのでそちらで観戦してください。また，鳴り物を使っての応援は禁止

としていますのでご協力お願いします。

○写真撮影・ビデオ撮影について

 選手のプレーの妨げとなりますので，フラッシュを使っての撮影はご遠慮ください。ま

た，ビデオ撮影の電源はバッテリーでお願いします。体育館内のコンセントは使用しない

でください。

○喫煙について

 体育館内は禁煙となっています。喫煙場所を体育館外に設置している場合もありますが，

選手が体育館外の喫煙場所付近でアップをしているときにはできるだけご遠慮願えればと

思います。